
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
CNPJ N: 14.235.907/0001-44  

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019 

A CPL da PM de Cairu realizará licitação pública na modalidade de Tomada de Preços nº 007/2019, no dia 12.11.2019, 
às 08:00HS (oito horas) em sua sede. OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar obras e serviços 
de engenharia na manutenção e conservação de prédios públicos, no Arquipélago de Tinharé, Município de Cairu, Estado 
da Bahia. Telefax: (75) 3653-2151 / 3653-2145, ramal: 214. Edital e Divulgação dos demais atos - Diário Oficial-site: 
www.cairu.ba.io.org.br. Cairu - Bahia, 24 de outubro de 2019. Robson Vicente Silva dos Santos - Presidente da CPL. 

 
 


